

TJ KLOAK SERVICE ApS

Skovfogedvej 3
3630 Jægerspris

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/01/2019

Thomas Bo Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TJ KLOAK SERVICE ApS
Skovfogedvej 3
3630 Jægerspris

CVR-nr: 32302343
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Nordea Bank
3600 Frederikssund
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen har i dag behandlet og godkendt Årsrapporten for perioden 1.juli 2017 - 30.juni 2018. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Den valgte regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at Årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat. Selskabet opfylder årsregnskabslovens betingelser for ikke at blive revideret. Årsrapporten indstilles til Generalforsamlingens godkendelse.

Jægerspris, den 08/01/2019

Direktion

Thomas Bo Jensen
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet aflægger regnskab efter reglerne for selskaber i regnskabsklasse B, og selskabet har ikke i to på hinanden følgende år overskredet to af følgende størrelser:

Balancesum DKK 4 mio

Nettoomsætning på DKK 8 mio

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede på 12

På baggrund heraf er der på Generalforsamlingen truffet beslutning om, at revision for selskabet fravælges for det kommende regnskabsår 2018/19

Ledelsesberetning

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser selskabets resultat og økonomiske udvikling for tilfredsstillende

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af Årsrapporten

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

.Generelt:

Selskabets årsrapport er aflagt i overensstemmelse med de i årsregnsloven gældende bestemmelser.

Årsregnskabet er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

De anvendte regnskabs- og målingsprincipper er i hovedtræk:

Indtægtskriterie:

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at leveringen finder sted.

Resultatopgørelse:

Resultatopgørelsen er opstillet i beretningsform, artsopdelt.

Øvrige driftsomkostninger:

Indeholder hensættelse til imødegåelse af tab på debitorer samt driftsøkonomisk fortjeneste/tab driftsmidler.

Materielle anlægsaktiver:

Driftsmidler er optaget i Årsrapporten til anskaffelsespris med fradrag af foretagne afskrivninger. Driftsmidler med anskaffelsespris under grænsen for småaktiver eller en levetid på under 3 år er fratrukket under driften.

Afskrivninger foretages lineært over 5-9 år.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender er optaget til dagsværdi.

Kriteriet for hensættelse til tab på debitorer er beslutning om anlæg af retslig inkasso eller eksterne forhold såsom betalingsstandsning, konkurs eller lignende.

Periodeafgrænsningsposter:

Indtægter og omkostninger er periodiseret i det omfang de anses for væsentlige.

Gældsforpligtelser:

Gældsforpligtelser indregnes til kostpris på optagelsestidspunktet. Efterfølgende optages de til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Selskabsskat:

Den beregnede skat af årets regnskabsmæssige resultat er omkostningsført i regnskabet. Udskudt skat af skattemæssige henlæggelser m.m. er hensat i regnskabet således, at der efter den nugældende skattelovgivning ikke påhviler selskabet yderligere skatter end de i regnskabet opførte.

...

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		2.206.529	1.931.918
Eksterne omkostninger		-1.559.056	-1.308.453
Bruttoresultat		647.473	623.465
Personaleomkostninger		-560.922	-578.066
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.499	-20.082
Resultat af ordinær primær drift		54.052	25.317
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-10.128	-103.455
Ordinært resultat før skat		43.924	-78.138
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		43.924	-78.138
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.924	-78.138
I alt		43.924	-78.138

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		117.963	35.162
Materielle anlægsaktiver i alt		117.963	35.162
Anlægsaktiver i alt		117.963	35.162
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		372.940	127.882
Igangværende arbejder for fremmed regning		105.000	
Tilgodehavende skat		10.000	10.000
Andre tilgodehavender		171.517	223.497
Tilgodehavender i alt		659.457	361.379
Omsætningsaktiver i alt		659.457	361.379
Aktiver i alt		777.420	396.541

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		53.610	9.686
Egenkapital i alt		133.610	89.686
Gæld til banker		33.905	21.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.206	108.516
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		535.699	176.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		643.810	306.855
Gældsforpligtelser i alt		643.810	306.855
Passiver i alt		777.420	396.541